
                                      
                                         PROTOKÓŁ  NR 15/18

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 28 marca 2018 roku w sali
konferencyjnej Urzędu Gminy ul. Komunalna 6.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej:    

1. Motus Marek – Przewodniczący 
2. Zwolińska Beata
3. Organek Henryk
4. Walczak Tadeusz
5. Hołubiczko Irena

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Karwowska Zofia – Główny Księgowy Referatu Księgowości Oświatowej
2. Ziarko Agnieszka – Zastępca Skarbnika gminy
3. Borchert Bożena – inspektor Referatu Księgowości
 

Protokołowała: Ewa Okulska – inspektor Referatu Ogólnoorganizacyjnego.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 10 – tej, a zakończyło o godzinie
12-tej.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji odbytego w dniu  12 grudnia 2017 
    roku.  
4. Kontrola bieżącej działalności Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w 
    Danówku, Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Przedszkola w Rudzie.
5. Kontrola bieżącej działalności Urzędu Gminy/wybrane przetargi, inwestycje  
    i zakupy/.   
6. Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Gminy Grajewo.
7. Przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli funkcjonowania 
    Gminnego Zakładu Komunalnego w Wierzbowie.
8. Zamknięcie obrad.



    
                                                                           
Ad. 1.

Otwarcia  posiedzenia  komisji  dokonał  pan  Motus  Marek  –  Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej.
Powitał członków komisji oraz pracowników Urzędu Gminy biorących udział w
dzisiejszych obradach. 
Następnie, na podstawie listy obecności, Przewodniczący komisji stwierdził, że
w  posiedzeniu  udział  bierze  5  członków  komisji,  co  stanowi  quorum  do
podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. 2.

Przewodniczący  komisji  przypomniał  zebranym  porządek  obrad  dzisiejszego
posiedzenia,  po  czym  zwrócił  się  z  zapytaniem,  czy  członkowie  komisji
zgłaszają wnioski o uzupełnienie bądź zmianę porządku obrad ?
W związku z tym, że nie zgłoszono żadnego wniosku  Przewodniczący komisji
stwierdził,  że  dzisiejsze  posiedzenie  odbędzie  się  według  zaproponowanego
porządku obrad. 

Ad. 3.

Przewodniczący  komisji  stwierdził,  że  protokół  z  poprzedniego  posiedzenia
odzwierciedla szczegółowo przebieg obrad i był do wglądu zainteresowanym w
Biurze Rady, po czym zawnioskował o przyjęcie protokołu.
Zebrani nie wnieśli do protokołu żadnych uwag i poprawek.
W związku z powyższym, w wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja
Rewizyjna  jednogłośnie  przyjęła  Protokół  Nr  14/17  z  posiedzenia  komisji
odbytego w dniu 12 grudnia 2017 roku. 

Ad. 4.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę w zakresie bieżącej działalności  
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Danówku, Gminnej Biblioteki Publicznej 
oraz Przedszkola w Rudzie analizując faktury i rachunki za zakup materiałów na
potrzeby w/w placówek  w  I  kwartale 2018 roku.
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W wyniku przeanalizowania materiałów udostępnionych przez panią 
Karwowską Zofię – Główną Księgową Referatu Księgowości Oświatowej i 
panią Borchert Bożenę – inspektora Referatu Księgowości Komisja Rewizyjna 
nie stwierdziła żadnych uchybień uznając, że poczynione zakupy i wydatki na 
nie były w pełni uzasadnione.
Komisja Rewizyjna nie sformułowała żadnych wniosków pokontrolnych.

Ad. 5.

Przewodniczący komisji przypomniał, że kolejnym punktem obrad dzisiejszego
posiedzenia  będzie  „Kontrola  bieżącej  działalności  Urzędu  Gminy/wybrane
przetargi,  inwestycje  i  zakupy/”,  po czym sprawdzając  dokumenty  dokonano
kontroli wydatków poczynionych w miesiącu styczeń-luty b.r.
W  wyniku  przeanalizowania  udostępnionych  przez  Referat  Księgowości
dokumentów  Komisja Rewizyjna nie stwierdziła   żadnych nieprawidłowości
uważając, że poczynione zakupy były w pełni uzasadnione, w związku z czym
nie sformułowała żadnych wniosków pokontrolnych. 

Ad . 6 .

Komisja  Rewizyjna  przeprowadziła  kontrolę  realizacji  uchwał  podjętych  na
sesji Rady Gminy Grajewo odbytej w dniu 7 marca 2018 roku tj:
1. Uchwały Nr 206/XXXVI/18 w sprawie podziału Gminy Grajewo na okręgi 
    wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w
    każdym okręgu wyborczym.
2. Uchwały Nr 207/XXXVI/18 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
    miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
    Koszarówka, gmina Grajewo.
3. Uchwały  Nr 208/XXXVI/18 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
    kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi   
    umowy zawarte na   czas  oznaczony na 3 lata.
4. Uchwały  Nr 209/XXXVI/18 uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia 
    zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy    
    dzierżawy.
5. Uchwały  Nr 210/XXXVI/18 w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
    zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
    gminy Grajewo na 2018 rok.
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6. Uchwały  Nr 211/XXXVI/18 w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
    Pomocy Społecznej w Grajewie.

7. Uchwały Nr 212/XXXVI/18 w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na
    2018 rok.
W wyniku przeanalizowania w/w materiałów Komisja Rewizyjna stwierdziła, że
realizacja podjętych przez Radę Gminy Grajewo uchwał przebiega prawidłowo -
zgodnie z jej ustaleniami.

Ad . 7.

Komisja Rewizyjna wyjechała w teren, gdzie dokonała kontroli funkcjonowania 
Gminnego Zakładu Komunalnego w Wierzbowie.
        Odpowiedzi na pytania udzielił pan Ajdyn Łukasz – dyrektor Gminnego
Zakładu Komunalnego w Wierzbowie.
W wyniku  przeprowadzenia  przedmiotowej  kontroli  Komisja  Rewizyjna  nie
stwierdziła żadnych nieprawidłowości w funkcjonowaniu Gminnego Zakładu  
Komunalnego  w  Wierzbowie  stwierdzając,  że  działalność  prowadzona  jest
prawidłowo, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Ad. 8.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  komisji
podziękował wszystkim za udział w obradach zamykając piętnaste posiedzenie
Komisji Rewizyjnej. 

                          
                                 Na tym protokół zakończono.

Protokołowała                                                                  Przewodniczący komisji

Ewa  Okulska                                                                   Marek Motus 
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